
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Ref. EXP-UNC:0066556/2014

Córdoba,

u 9 DIC 20U
VISTO

La necesidad de asignar nuevos roles a algunos empleados de la Facultad, a
fin de poder implementar nuevos módulos de SANAVIRON (Cursos/Académico);

Y CONSIDERANDO

El detalle de personal con los roles correspondientes que es brindado en nota
del Director del Área Económico Financiera en las actuaciones referidas;

Por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

R E S U E L V E

ARTICULO 1°: Asignar a los agentes no docentes detallados en el Anexo, los roles
que para cada caso allí se detallan, dentro del sistema de facturación SANAVIRON.

ARTICULO 2°: Protocolícese, notifíquese y archívese

RESOLUCIÓN N° '



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1)

2)

3)

7)

2214
ANEXO I ' • T".

Juan Pablo Vinet (23-31321147-9)
Roles Económicos: Administrador Económico, Supervisor Económico,
Operador de Caja y Consulta
Roles Académicos: Administrador General Académico, Administrador
Académico y Operacional Académico
Pablo Efrain Figueroa (20252028227)
Roles Económicos: Administrador Económico, Supervisor Económico,
Operador de Caja y Consulta
Roles Académicos: Administrador General Académico, Administrador
Académico y Operacional Académico
Ricardo Eugenio Quinteros (20246157473)
Roles Económicos: Administrador Económico, Supervisor Económico,
Operador
de Caja y Consulta
Roles Académicos: Administrador General Académico, Administrador
Académico y Operacional Académico

4) Agustín Peressini (20312202302)
Roles Académicos: Administrador
Académico y Operacional Académico

5) Silvana Albert (27274446574)
Roles Económicos: Administrador

General Académico, Administrador

Económico, Supervisor Económico,
Operador
de Caja y Consulta
Roles Académicos: Administrador General Académico, Administrador
Académico y Operacional Académico

6) María Laura Del Boca (27261039600)
Roles Económicos: Administrador Económico, Supervisor Económico,
Operador
de Caja y Consulta
Roles Académicos: Administrador General Académico, Administrador
Académico y Operacional Académico
Hernán Tulian (20350906607), roles
conceptuados como los siguientes:
Roles Económicos: Administrador
Operador
de Caja y Consulta
Roles Académicos: Administrador
Académico y Operacional Académico

ya asignados, pero que quedarán

Económico, Supervisor Eiiconómico,

General Académico, Administrador


